平成２４年１月１３日

各  位

会 社 名 ニ ッ ケ (日 本 毛 織 株 式 会 社 )

代 表 者 名 取 締 役 社 長 佐 藤  光 由

（コード番号 ３２０１ 東証・大証各第一部）

本社所在地 大阪市中央区瓦町３丁目３番１０号

問い合せ先
取締役常務執行役員

経営企画室長
瀬 野  三 郎

（ＴＥＬ.０６－６２０５－６６１０）

日毛（上海）管理有限公司の設立について

当社は、中国の当社グループの資金効率化、および当社グループの中国国内に関する事

業拡大等の支援のため、販売機能を持った管理統括会社「日毛（上海）管理有限公司」を

設立しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業務内容

  中国における当社グループの下記業務を行う。

 ・コンサルタント業務（法務・労務・財務・税務ほか）

 ・資金管理（委託貸付を利用したグループ資金効率化）

 ・事業拡大、進出検討などの支援

２．会社概要

 ・名  称  日毛（上海）管理有限公司

        ＜英文名＞NIKKE (SHANGHAI) MANAGEMENT CO.,LTD

 ・所 在 地  上海市長寧区遵義路１０７号安泰大楼１１０２室

 ・代 表 者  瀬野 三郎（董事長）

 ・資 本 金  １５百万人民元

 ・株主構成  日本毛織株式会社１００％

 ・設 立 日  平成２３年１２月２日（平成２４年４月営業開始予定）

以  上